
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578 

el. p. info@linesa.lt, http://www.linesa.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr.LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

                                   

Švietimo įstaigų, organizuojančių    2024-03-19  Nr. R6-186 

dalykines olimpiadas, vadovams                                       

  

 

DĖL 6-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ ETNINĖS KULTŪROS OLIMPIADOS  

ŠALIES ETAPO 

 

 Informuojame, kad Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra (toliau – LINEŠA) 2024 

m. balandžio 26-27 d. Ukmergės r. Taujėnų gimnazijoje, vykdo 6-osios Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiados šalies etapą. 

Oficialus šalies etape dalyvaujančių mokinių sąrašas bus skelbiamas tinklalapyje 

https://www.lmnsc.lt/etnines-kulturos-olimpiada/  

Į olimpiadą dalyviams atvykti 2024 m. balandžio 26 d. 10.00-11.00 val. į Ukmergės r. 

Taujėnų gimnaziją (Ukmergės g. 5, Taujėnai, Ukmergės r.). Olimpiados pradžia 11 val.  

Mokiniai, etnografinių regionų etapuose bei Vilniaus, Kauno m. savivaldybių ir 

užsienio lietuvių mokyklose laimėję I-II vietas, ir  gavę kvietimą dalyvauti šalies etape, iki 2024 m. 

kovo 28 d. registruojasi užpildydami registracijos anketą minėtoje interneto svetainėje. Mokinius 

užregistruoti gali ir juos ruošę mokytojai.  

Jeigu olimpiados dalyviams atliekant etnokultūrinės raiškos užduotį reikalingi 

pagalbininkai, tuomet juos reikia nurodyti registracijos anketoje. Tokiu atveju už pagalbininkų 

nakvynę turėtų apmokėti savivaldybės švietimo įstaiga, organizuojanti dalykines olimpiadas ar 

mokykla. 

Dalyvauti olimpiadoje kviečiamas ir vienas laimėtoją ruošęs mokytojas. Iki 2024 m. 

kovo 28 d. kviečiamas mokytojas taip pat registruojasi užpildydamas registracijos anketą minėtoje 

interneto svetainėje. 

Renginio metu diplomai laimėtojams ir padėkos raštai laimėtojus parengusiems 

mokytojams teikiami nebus, diplomus ir padėkos raštus išsiųsime mokyklos adresu po renginio.       

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir apgyvendinimo išlaidas apmoka LINEŠA, 

mokinių kelionės ir lydinčio asmens komandiruotės išlaidas – savivaldybės švietimo įstaiga, 

organizuojanti dalykines olimpiadas ar mokykla.  

Olimpiados dalyviams nakvynė numatoma Taujėnų dvare (Dvaro g. 1, Taujėnai, 

Ukmergės r.). Mokytojams ar pagalbininkams nakvynės kaina – 20 eur./žm.   

Dėl smulkesnės informacijos kreiptis el.paštu alma.miriniene@linesa.lt, arba tel. 

+370601 58751. 

 

 

Direktorius     Valdas Jankauskas 

 

 

 

 

Alma Mirinienė, tel. +370 601 58751, el. p. alma.miriniene@linesa.lt  

mailto:info@linesa.lt
http://www.linesa.lt/
https://www.lmnsc.lt/etnines-kulturos-olimpiada/
mailto:alma.miriniene@linesa.lt
mailto:alma.miriniene@linesa.lt

